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DRK Ortsverein Henstedt-Ulzburg e.V.

Einnahmen-Uberschuss-Rechnung 2009 Bruttoauswertung

A. |deeller Tatigkeitsbereich

Einnahmen
3000 Beitrage 50.513,36
3010 Beitrdge Neuwerbung 170,00
3200 Spenden 3.116,31
5010 Sozialarbeit Einnahmen 1.449,58
5020 Einsatzdienste Einnahmen 4.748,36
5030 Jugendrotkreuz Einnahmen 139,00
60.136,61
Ausgaben

4000 Beitrage Abfihrung an den KV -25.092,12
4010 Riicklastschriften Geblhren -56,00
4020 Verwaltungskosten -793,57
4030 Allgemeine Ausgaben -3.383,55
4050 gezahlte Umsatzsteuer Rest 2008 -1.726,88
4060 Porto und Telefon -982,32
4070 Versicherungen -616,73
4120 Gebaude Miete, Reparaturen, Nebenkosten -4.274,56
4210 Personalkosten -2.196,96
4300 Kfz-Kosten -6.354,63
6010 Sozialarbeit Ausgaben -579,56
6020 Einsatzdienste Ausgaben -3.911,59
6030 Jugendrotkreuz Ausgaben -1.581,82
6210 Tanzkreis Rhen Augaben -1.262,24
-52.812,53

Uberschuss/Verlust: 7.324,08
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B. Vermdgensverwaltung

Einnahmen
3400 Zinsen 250,94
250,94

Uberschuss/Verlust: 250,94
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C. Zweckbetriebe

Einnahmen
5021
5060
5080
5090

Ausgaben
6021
6060
6080
6090

Einnahmen Katastrophenschutz
Osteoporose Einnahmen
EH-Lehrgange Einnahmen

Defibrillator Ausbildung Einnahmen

Ausgaben Katastrophenschutz
Osteoporose Ausgaben
EH-Lehrgange Ausgaben
Defibrillator Ausbildung Ausgaben

316,20
10.826,50
2.620,99
3.340,00

17.103,69

-316,20
-10.188,00
-2.430,00
-2.062,50

-14.996,70

Uberschuss/Verlust:

2.106,99
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D. Steuerpflichtige wirtschaftliche Geschéaftsbetriebe

Einnahmen
5070 Sozialmobil Einnahmen 2.105,07
5110 Blutspende Einnahmen 3.710,25
5120 Textilsammlung Container 2.935,06
5130 Flohmarkt Frihjahr Einnahmen 2.485,32
5140 Flohmarkt Herbst Einnahmen 1.956,30
5150 Wadddelfest Einnahmen 2.986,00
16.178,00
Ausgaben

2040 Umsatzsteuer wg Erstattung und Nachzahl -1.381,21
6110 Blutspende Ausgaben 19 % -325,20
6111 Blutspende Ausgaben 7% -2.427,74
6112 Ausgaben Blutspende ohne Steuer -147,90
6130 Flohmarkt Frihjahr Ausgaben 19% -434,87
6131 Flohmarkt Frihjar 7% -478,18
6132 Flohmarkt Friihjahr Ausgaben ohne Steuer -50,58
6140 Flohmarkt Herbst Ausgaben 19 % -452.61
6141 Flohmarkt Herbst 7 % -594,90
6150 Wdddelfest Ausgaben 19 % -4.141,08
6151 Wdddelfest Ausgaben 7 % -964,69
6152 Wdddelfest Ausgaben ohne Steuer -275,00
-11.673,96

Uberschuss/Verlust: 4.504,04
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Ideeller Tatigkeitsbereich 7.324,08
Vermégensverwaltung 250,94
Zweckbetriebe 2.106,99
Steuerpflichtige wirtschaftliche Geschaftsbetriebe 4.504,04

14.186,05



